
Projekt 
 
z dnia  20 czerwca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR L/378/2023 
RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Płużnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 ze zm.), art.53 a ust 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 991) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z raportem o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Płużnicy sporządzonym przez Kierownika Ośrodka, Rada Gminy Płużnica ocenia 
pozytywnie sytuację ekonomiczno-finansową Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74EAD72B-2D10-4B6A-A33F-BC2A65C9DCCB. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74EAD72B-2D10-4B6A-A33F-BC2A65C9DCCB. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74EAD72B-2D10-4B6A-A33F-BC2A65C9DCCB. Projekt Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74EAD72B-2D10-4B6A-A33F-BC2A65C9DCCB. Projekt Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74EAD72B-2D10-4B6A-A33F-BC2A65C9DCCB. Projekt Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74EAD72B-2D10-4B6A-A33F-BC2A65C9DCCB. Projekt Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74EAD72B-2D10-4B6A-A33F-BC2A65C9DCCB. Projekt Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74EAD72B-2D10-4B6A-A33F-BC2A65C9DCCB. Projekt Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74EAD72B-2D10-4B6A-A33F-BC2A65C9DCCB. Projekt Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74EAD72B-2D10-4B6A-A33F-BC2A65C9DCCB. Projekt Strona 9



 
Uzasadnienie 

Na podstawie ustawy o działalności leczniczej w terminie do 31 maja każdego roku kierownik 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej sporządza i przekazuje podmiotowi tworzącemu tj. 
Radzie Gminy raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej. Na podstawie art. 53a ust. 4 ustawy o działalności leczniczej Rada Gminy dokonuje oceny 
sytuacji-ekonomiczno-finansowej samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej na podstawie raportu. 
Raport został przygotowany na podstawie sprawozdania za rok obrotowy 2022 r. 

W związku z powyższym Rada Gminy Płużnica opiniuje pozytywnie raport o sytuacji ekonomiczno-
finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74EAD72B-2D10-4B6A-A33F-BC2A65C9DCCB. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR L/378/2023 RADY GMINY PŁUŻNICA z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


